Abgashaube
Zentralhaube mit Motor und Labyrinthfilter cm 260x130x55 h - EX-E1130260
Abmessung:
Länge: 260,0 mm
Tiefe: 130,0 mm
Höhe: 55,0 mm
Gewicht: 74,0 kg
Volumen: 0,53 mq
Verpackung Länge: 270,0 mm
Verpackung Tiefe: 85,0 mm
Verpackung Höhe: 150,0 mm
Verpackung Gewicht: 94,0 kg
Verpackung Volumen: 3,44 mq
Metaltecnica © Page 1 of 2
EX-E1130120 - Zentralhaube mit Motor und Labyrinthfilter cm 120x130x55 h
EX-E1130140 - Zentralhaube mit Motor und Labyrinthfilter cm 140x130x55 h
EX-E1130160 - Zentralhaube mit Motor und Labyrinthfilter cm 160x130x55 h
EX-E1130180 - Zentralhaube mit Motor und Labyrinthfilter cm 180x130x55 h
EX-E1130200 - Zentralhaube mit Motor und Labyrinthfilter cm 200x130x55 h
EX-E1130220 - Zentralhaube mit Motor und Labyrinthfilter cm 220x130x55 h
EX-E1130240 - Zentralhaube mit Motor und Labyrinthfilter cm 240x130x55 h
EX-E1130280 - Zentralhaube mit Motor und Labyrinthfilter cm 280x130x55 h
EX-E1130300 - Zentralhaube mit Motor und Labyrinthfilter cm 300x130x55 h
Varianten:
Modell
Metaltecnica © Page 2 of 2